ПРИКАЗ
/33

No~~~~~~~~~~~-

" р~ ~a~Ll-
"

c:?l{
20_г.

г. Москва

О внесении изменений в приказ от 22.10.2021 года № 666 «0 допуске к

работе»

В связи с прохождением вакцинации против новой коронавирусной

инфекции COVID-19 (или предоставлением медицинского отвода от

вакцинации против COVID-19, руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Пункт 9 таблицы изложить в следующей редакции:

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска

9. Шариков Сергей Инженер 1 Общей физики 14.02.2022 г.

Викторович категории и ядерного

синтеза

2. Начальнику управления-главному бухгалтеру Кондратьеву В.Н.

произвести перерасчет заработной платы.

3. Все остальные пункты приказа остаются без изменений.

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор . -- Е.Н. Лейман